
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2018.gada 9.augustā       Nr.400  

(prot.Nr.18,    4.§) 

 

Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 

Daugavpils pilsētas domes (turpmāk - Dome) 2008.gada 31.janvāra saistošo 

noteikumu Nr.2 “Pašvaldības stipendijas piešķiršanas kārtība” (turpmāk - Saistošie 

noteikumi Nr.2) 1.2., 2.2.1., 3.1., 4.1. un 4.5.apakšpunktu, starp Domi un Rīgas 

Strādina universitāti (turpmāk-RSU) 2014.gada 22.oktobrī noslēgto līgumu par 

pašvaldības stipendiju izmaksu, izskatot SIA “Daugavpils reģionālā slimnīca”' 

(turpmāk - Slimnīca) 2018.gada 26.julija vēstuli Nr. 1.14-587, ņemot vērā RSU 

Medicīnas fakultātes (turpmāk - MF) 11.07.2018. vēstuli Nr.I4-19/2018/89 “Par 

rekomendācijas sniegšanu”, ar kuru tiek sniegta rekomendācija par šādiem RSU MF 

studējošajiem - Olga Demida, Vita Lāčplēse, Žanna Bojarune, Kseniva Mishchenko, 

Ruslans Mihailovskis, Aleksejs Naglis (turpmāk - Studējošie), ņemot vērā starp 

Studējošajiem un Slimnīcu noslēgtos 06.07.2016., 29.12.2016., 03.03.2017., 

10.04.2017., 11.04.2017., 24.07.2017. līgumus, kuros Studējošie apņēmās pēc studiju 

programmas un rezidentūras beigšanas turpmākos piecus gadus nostrādāt Slimnīcā, 

Domes Izglītības un kultūras komitejas 2018.gada 2.augusta sēdes protokolu Nr.17, 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2018.gada 2.augusta sēdes protokolu Nr.21, 

atklāti balsojot: PAR – 10 (R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

V.Kononovs, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis),   PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt pašvaldības stipendiju 43 EUR (četrdesmit trīs eiro) mēnesī šādiem 

Rīgas Stradiņa universitātes studējošajiem: 

Nr. p.k. Studenta vārds, uzvārds 

Par ziemas sesiju 

1. Olga Demida-Rodčenko 

2. Vita Lāčplēse 

3. Zanna Bojarune 

4. Kseniva Mishchenko 

5. Ruslans Mihailovskis 

6. Rihards Starinskis 

 

 

 

Par vasaras sesiju 

7. Aleksejs Naglis 

2. Pašvaldības stipendiju piešķirt uz 6 mēnešiem.  

Domes priekšsēdētājs      (personiskais paraksts)                R.Eigims 

 


